In quorum fidem etc...
Datum in Siedlce, die etc. ut supra.
+ HENRICUS episcopus.

m. p. Cancellarius Joannes Grabowski.

Nr. 3900. Siedlce, die 15 Septembris 1931 a.

Henricus Przezdziecki

S. Theol. Doctor
DEI MISERATIONE ET SEDIS APOSTOLICAE GRATIA

EPISCOPUS SIEDLCENSIS seu PODLACHIENSIS

" Precibus incolarum coloniae et viciNowa Korczéwka annuentes,
praesentium tenore, audito [l[-mo Capitulo Cathedrali ad mentem
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Canonum 1427 § 2 et 1428 § 1, auctoritate Nostra ordinaria, dictum
vicum a die 15 Octobris 1931 anni a parochia Préchenki dividimus,
avellimus et separamus atque parochiae in Hadynéw unimus, adjun-
gimus et incorporamus jurisdictionique parochi in Hadynéw subiici-
mus, decernentes, ut incolae vici Nowa Korczéwka a termino supra-
designato in omnibus necessitatibus spiritualibus et religiosis ad eccle-
siam parochialem in Hadynéw recurrant ibidemqgue actus status ci-
vilis conficiant.

In quorum fidem etc...

Datum in Siedlce, die etc. ut supra. .
+ HENRICUS episcopus

m. p Cancellarius Joannes Grabowski.

Nr. 4768. Siedlce, die 16 Septembris 1931 a.

Henricus Przezdziecki
S. Theol. Doctor
DEI MISERATIONE ET SEDIS APOSTOLICAE GRATIA

EPISCOPUS SIEDLCENSIS seu PODLACHIENSIS
DECRETUM

In Nomine Domini. Amen.

Bonum spirituale gregis Dominici divinitus Nobis commissi, quan-
tum in Domino possumus sedulo prosequentes, audito lilustrissimo
Capitulo Nostro Cathedrali et iis, quorum interest, parochiam sui
juris penes ecclesiam ligneam sub titulo et invocatione S. Andreae
Avellini C. in pago Radomysl auctoritate Nostra ordinaria, qua fun-
gimur, in nomine Sanctissimae Trinitatis erigimus et instituimus et
sic erectam et institutam esse declaramus cum suo parocho ejusque
legitimis successoribus.

Ad paroechiam sic erectam pertineri volumus pagos Radomysl
et Zablocie, hucusque ad parochiam Zbuczyn pertinentes, quos vi hu-
ius decreti a parochia Zbuczyn avellimus et separamus et parochiae
Radomysl adjungimus et incorporamus et quidem cum vi obligatoria
a die 1 Octobris huius 1931 anni.

Ecclesiae in Radomysl omnia jura et privilegia, quae ecclesiis
parochialibus competunt attribuimus.

Beneficium in Radomy$l constituunt: terra, quae est ibidem,
voluntariae fidelium oblationes, jura stolae necnon salarium e fisco
solvendum,

Memoratorum vicorum incolae ad ecclesiam suam parochialem
in Radomysl cum omnibus necessitatibus spiritualibus tum quoque
ad conficiendos sctus atatus civilis et reliqua ex jure et consuetudine
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in ecclesiis parochialibus fieri et expediri solita exercenda, postu-
landa nuntianda et obtinenda commeare tenebuntur.